РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3
города Азнакаево» Азнакаевского

муниципального района

423330, РТ, г.Азнакаево,

ул.Пушкина, 1

тел. 7-00-72

S3 .Azn@tatar.ru

Азнакай муниципаль районы
муниципальбюджет гом^ми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬэре 3 нче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72

S3 .Azn@tatar.ru

Исх № 22 1 Директору
О т« $1 » ' 2022г.' ООО «Труд-Экспертиза»

Ивановой В.А.

Заявка
на проведение оценки профессиональных рисков

Просим Вас оказать услуги по проведению оценки профессиональных рисков на
рабочих местах в нашей организации.

Предварительный перечень рабочих мест прилагается к заявке (либо выписка из
штатного расписания должностей).

Реквизиты организации прилагаются (либо заполнить таблицу со сведениями об
организации).

‘Желательный период проведения -  cl по 2 квартал 2022 года.

mailto:Azn@tatar.ru
mailto:Azn@tatar.ru

ИНН* 1643003835
К П П * 164301001

ОГРН* 1021601571826
Заявка на проведение специальной оценки условий труда от 28.02.2022г.

(д а т а )  t

Наименование организации (полное):Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3
г.Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 8(85593)7-00-72

* ' »'

ФИО (полное), телефон, факс, контактного лица: Исламов Радик Алимасович, 89179040882

Инд
№
РМ

Наименование
рабочего места
(должность или

профессия)

Код
профессии,
должности

по ОКО
16-94

Структурное
подразделение
/ фактический

адрес
рабочего

места

Количест
во

рабочих
мест

Кол-во
человек,

работающих
на данном
рабочем

месте

Из них
женщин

Наличие компьютера, шт
(для тех, у кого имеется)

Машины и оборудование
на рабочем месте

{наименование, марка,
модель инвентарный номер,

год выпуска,
дата ввода в

эксплуатацию)
(для тех, у кого имеется)

Рабочие зоны и
время нахождения

в них (в часах к
продолжительное

ти
смены) (смен/чел. в

смену)
(для тех, у кого

имеется)

1 Заместитель по
дошкольному
образованию

Г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 1 Монитор Acer V193WLAOB
19; ПроцессорСе1егоп Dual-
Core Е3400

4

2 Заведующая
хозяйством

Г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 1 Ноутбук RAYbook Si 152;
Портативный компьютер
преподавателя RAYbookSil
42

4

3 Сторож- дворник Г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 3 Видеонаблюдение, Ручной
металлоискатель

8

4 Воспитатели Г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 4 4 Ноутбук Raybook Si 152;
Портативный компьютер
преподавателя RaybookSil
42;
Ноутбук Raybook Si 152

8

>
5 Младшие

воспитатели
г.Азнакаево,
ул.Хасаншино

1 3 3 8

6 Старшая
медицинская сестра

г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 1

1

4

7 Подсобный рабочий. Г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 1 Ведро, швабра, тряпка 8

• 5
8 Повар Г.Азнакаево,

ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 1 электромясорубка 8

9 Кладовщик г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 Г синтеразатор 2

10 Рабочий по стирке г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 1 Бытовая химия 4

11 Рабочий по
обслуживанию здания

г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 Болгарка,сварка,шуруповёрт 2

12 Музыкальный
руководитель

г.Азнакаево,
ул.Хасаншино
й, д. 10а

1 1 1 синтезатор 3

ИТ
ог
о

18 Транспортные расходы,
руб

19 Командировочные
расходы, руб

К заявке необходимо прилагать карточку предп;
Руководитель

Тел. :8-917-399-54- 70; (8553)  424-005
e-mai\:alm@ trud-rfru
*обязательно!

Исламов Р.А.
подпиеШ -w <w

Vv'ё'чwVo
w

ФИО

Приложение к заявке

I* .

Перечень рабочих мест

или Выписка из штатного расписания должностей,

подлежащих СОУТ

№п\
п

Наименование должности по
штатному расписанию Количество сотрудников

1 Заместитель директора по
дошкольному образованию

1

Т2 Заведующая хозяйством 1
3 Сторож- дворник 1
4 Воспитатели 1
5 Младшие воспитатели 1
6 Старшая медицинская сестра 1
7 Подсобный рабочий. 1
8 Повар 1
9 Кладовщик 1
10 Рабочий по стирке 1
11 Рабочий по обслуживанию здания 1
12 Музыкальный руководитель

Информация об организации

Полное наименование

М униципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№3 г. Азнакаево»

Местонахождение (юридический и
фактический адрес)

Российская Федерация, Республика
Татарстан,

г. Азнакаево, ул. Пушкина, д. 1

ИНН/ КПП
1643003835/164301001

ОГРН
1021601571826

Банковские реквизиты (наименование,
БИК, p/с, к/с)

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по
Республике Татарстан г. Казань

ФИО, должность руководителя, на
основании чего действует

Исламов Радик Алимасович

Контактное лицо, ФИО (полностью),
телефон, электронный адрес

Шарипова Зиля Тагировна, 89179385567,
zilya_sharipova_l 983@mail.ru

Директор МБОУ «СОШ №3

mailto:983@mail.ru

Л»

1 1 1 !

1

Должность/профессия (в
соотв.со штатным

расписанием, трудовым
ДО! OBOpOM)

2

Кол-во человек

3 '

Ф1IO сотрудника
(не обязательно)

4

МБ

д . . , и  |
инструменты с указанием

: С

5

ЭУ "Средняя общеобразоват

результатам

саннтарно-i ш иенл ческой и

6

НАЗВАНИЕ ПОДРАВ^

ельная школа №3 г.Азнакаев<

Виды работ ( в
соответствии с

должностной инстукциен)

7

ДЕЛЕНИЯ, ГОРОД, ФАКТИ

" (Российская Федерация, Рс

8

1К  к и и  \  ичч

спублика Татарстан,

КУТ
ведомость
СОУТ)*

9

г.Азнакаево, ух

Наличие обучения
1 квалификационное
удостоверение;
2) Охрана труда;
3) П ГМ;
4) Промышленная

5) )лектробезопясность
(группа по ЭБ);
6)Оказание первой помощи;
7) иное (наименование)

11 *

.Хасаншиной д.ЮА)

О Н  (Согласно
приказа о нормах

бесплатной
выдачи СИЗ в

i 1

Медосмотры
’ ' -'У

:У

медосмотрам по
Пр29).

перечислнсть
пункты Пр. 29*

12

Наличие
несчастных
случаев на

рабочем месте,
наличие

проф.заболевани
й

13

1 заместитель директора по
дошкольному образованию 1 -

Монитор Acer V193WLAOB
19; ПроцессорСе1егоп Dual-

Core Е3400

Канцтовары, комьютер,
принтер -

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, склад,
улица

см результаты
СОУТ

Имеется: 2
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

2 завхоз 1 -

Ноутбук RAYbook Si 152;
Портативный компьютер

преподавателя RAYbookSil
42

Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

3 сторож-дворник 1 -
Видеонаблюдение, Ручной

металлоискатель Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

4 воспитатели 1 -

Ноутбук Ravbook Si 152; Порт

Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. поЭБ) см Приказ см Список Нет

5 младшие воспитатели

Г

1 -

*

Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

6 музыкальный руководитель 1 -

синтезатор

Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

^ Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

7 старшая медицинская сестра 1 -

t

Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

j Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

8 подсобный рабочий 1 - ведро, швабра, тряпка Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

9 повар 1 электромясорубка Канцтовары

У праление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

10 кладовщик 1 Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ)

см Приказ см Список Нет

11 рабочий по стирке 1 бытовая химия Канцтовары

Упраление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ) см Приказ см Список Нет

12 рабочий по обслуживанию
здания 1 -

болгарка, сварка,
шуруповерт Канцтовары

У праление организацией,
работа с ПК и документами,

выезды в сторонние
организации

Кабинет, цех, склад,
улица (контроль

погрузочно-
разгрузочных работ)

см результаты
СОУТ

Имеется: 2,3,4,5,6.
(1 гр. по ЭБ)

см Приказ см Список Нет

ч Сведения об организации
V

Наименование позиции Сведения для заполнения

Название организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
Название организации (кратко) МБОУ "СОШ №3 г.Азнакаево"

КПП 164301001

Адрес места нахождения работодателя Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул.

Адрес места осуществления
деятельности (не заполнять, если нет

отличий от места нахождения)

Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул.
Хасаншиной д.ЮА

ФИО руководителя Исламов Радик Алимасович

E-mail S3.Azn(®tatar.ru

Телефон 8(85592) 7-00-72

Факс

Коды организации

ИНН 1643003835
57263357

4210007

I
окпо
ОКОГУ
оквэд

октмо 92602101001

1021601571826,00
ОГРН

Должность/профессия (в
соотв.со штатным

расписанием), код по ОК
016-94

Кол-во
человек/из них
женщин/ из них
лиц в возрасте

до 18 лет/из них
инвалидов

ФИО сотрудника* сн и л с*

Класс условий
труда по

результатам
прошлой СОУТ

(АРМ), вредный
фактор.

Производстве
нный

контроль
проведен в

____ (месяц,
год)***

сколько человек
работает в см ену,

Продолжительност
ь смены (час)

Кол-во
р.м.

Применяемое
производственное

оборудование и
инструменты с

указанием зав. и
мне. номеров (в т.ч.

автотранспорт)

Используемые сырье и
материалы (в том числе

установленных по
результатам

токсикологической,
сани та рно- гигиенич ес ко й
и медико-биологической

оценок)

Краткое
описание

выполняемой
работы

Рабочая
зона (время
пребывания

в ней в %
или ч асах)

Доплаты за
условия труда

(да/мст)

Доп.
отпуск

(да/нет)

Сокраще
нное

рабочее
время

(да/нет)

Молоко,
спецпита
ние(да/

нет)

Льготная
пенсия,
"списка;

статья ФЗ

Медосмо

тр
(пункты
по 29 н)

..... .....  з  ..... 4 5 11111111Ш1Ш111Ш 7 ........... .: 9... 10 11 12 13 14 15 16 17 18

НАЗВАНИЕ ПОДРА ЗДЕЛЕНИЯ, ГОРОД, ФАКТИЧЕСКИЙ АДРЕС
База производственного обеспечения, ГОРОД, ФАКТИЧЕСКИЙ АДРЕС

заместитель директора
по дошкольному
образованию

1/1/0/0
ШариповаЗиля

Тагировна
113-829-933 67 1/

Монитор Acer
V193WLAOB
19инв.номер
4101340028;

ПроцессорСе1егоп
Dual-Core Е3400

инв.номер
4101340043

выполнение
работ в

соответствии с
должностной

инстукцией (ДИ)

кабинет
90%, иное

10%
нет нет нет нет нет Да

завхоз 1/1/0/0
Афзалова Альбина

Рузалитовна
135-927-474 89 1 чел/ 4 часа 1

Ноутбук RAYbook
Si 152 инв.номер
4101240032;
Портативный
компьютер
преподавателя
RAYbookSil 42
инв.номер
4101240040

кабинет
90%, иное

10%
нет нет нет нет нет Да

рабочий по f
обслуживанию здания

1/0/0/0
Закиров Айдар

Айратович
084-023-408 33 1чел/2часа 1 болгарка, сварка,

шуруповерт
нет нет нет нет нет Да

повар 1/1/0/0
Хусайнова Алина
Александровна

144-962-015 67 1 чел /8 часов 1
электромясорубка,
жарочный шкаф
(410124006)

нет нет нет „ ет нет Да

подсобный рабочий 1/1/0/0
Фахертдинова

Гульнара
Ильгизаровна

044-901-677 56 1 чел /8 часов 1
ведро, швабра,

тряпка
«

нет нет нет нет нет Да

старшая мвдццшская
сестра

1/0/0/0 нет нет нет нет нет Да

музыкальный
руководитель

1/1/0/0
Хакимова Фарида

Фаритовна
084-023-586 50 1 1 чел /3 часа 1 синтезатор б/н

нет нет нет нет нет да

воспитатели 4/4/0/0
Газизова Алсу
Марлесовна

069-414-248 77
г

1/

11

1/

1/

1

Ноутбук Raybook
Si 152 инв.номер
4101240031;
Портативный
компьютер
преподавателя
RaybookSil
4101240039;

j
кабинет

90%, иное
10%

нет нет нет нет нет Да

Айтова Зульфия
Султангалиевна

055-889-302 08

♦

1

Ноутбук Raybook
Si 152 инв.номер
4101240031;
Портативный
компьютер
преподавателя
RaybookSil
4101240039;

кабинет
90%, иное

10%
нет нет нет нет 1 нет

■ч
Да

Ханипова Ляйсан
Тагировна

141-743-247 42 1

1

Ноутбук Raybook
Si 152 инв.номер
4101240031;
Портативный
компьютер
преподавателя
RaybookSil
4101240039;

Г

кабинет
90%, иное

10%

Салихова Илуза
Габделхаевна

053-979-965 28

Ноутбук Raybook
Si 152 инв.номер
4101240031;
Портативный
компьютер
преподавателя
RaybookSil
4101240039;

кабинет
90%, иное

10%
нет нет нет нет нет Да

Сторож-дворник 3/1/0/0
Закиров Айдар
Айратович

084-023-408 33 1 чел / 8 часов 1
Монитор
видионаблюдения нет нет нет нет нет Да

Галишин Тагир
Гамирович

097-436-597 22 1 чел / 8 часов 1
Монитор
видионаблюдения нет нет нет нет нет Да

Галимов Марат
Марсельевич

113-086-395 33 1 чел / 8 часов 1
Монитор
видионаблюдения нет нет нет нет нет Да

рабочий по стирке 1/1/0/0
Афзалова Альбина
Рузалитовна

135-927-474 89 1 чел /4 часа 1

стиральная машина
инв.номер
4101260027, утю г
б/н

нет нет нет нет нет Да

младшие воспитатели з/з/о/о Юсупова Айгуль
Фаритовна

118-028-270 34 1/ 1 Канцтовары,
бытовая химия нет нет нет нет нет Да

Юсупова Наталья
Сергеевна

146-350-153 41 11 1
Канцтовары,
бытовая химия нет нет нет нет нет Да

Илинбаева Алсу
Сагдатовна

084-023-48142 1/ 1

1

Канцтовары,
бытовая химия нет нет нет нет нет Да

кладовщик 1/1/0/0
Афзалова Альбина
Рузалитовна

135-927-474 89 1 чел /2 часа

весы. Ноутбук
Raybook Si 152
инв.номер
4101240030

нет нет нет нет нет Да

>